GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde
Campus Universitário de Tangará da Serra
Rod. MT 358 km 07. Cx P: 287 – Jd. Aeroporto, Fone: 65 3311 4935
E-mail: facabes.tga@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – DIVULGAÇÃO DE TEMAS E ORDEM DE

APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático do

Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Tangará da Serra, conforme consta no Anexo I.

1. O candidato deverá comparecer no Campus Universitário de Tangará da Serra, no local e

horário designado no anexo I para prestar a Prova de Desempenho Didático, apresentar

documento original de identificação e entregar à Banca Examinadora, três vias idênticas do

Plano de Aula conforme anexo II do edital de abertura.

2. Para identificação do candidato, na realização da prova de Desempenho Didático, será

exigida apresentação da versão original de documento oficial de identificação, não sendo

aceitas fotocópias, ainda que autenticadas.

3. Somente serão aceitos os seguintes documentos de identidade: carteiras de identidade

expedidas pelos Institutos de Identificação/Secretaria de Segurança Pública; pelos

Comandos Militares; carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício

profissional (ordens, conselhos etc.); carteira nacional de habilitação (somente modelo

aprovado pelo artigo 159, da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997); Carteira de Trabalho

e Previdência Social (CTPS).

Tangará da Serra, 07 de março de 2019.

______________________________________

Waldo Pinheiro Troy

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Ciências Agrárias,

Biológicas, Engenharia e da Saúde

Portaria 3056/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde
Campus Universitário de Tangará da Serra
Rod. MT 358 km 07. Cx P: 287 – Jd. Aeroporto, Fone: 65 3311 4935
E-mail: facabes.tga@unemat.br

ANEXO I – TEMAS SORTEADOS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

ÁREA: Engenharia I (Engenharia Civil 05)

TEMA SORTEADO: NOÇÕES DE CONFORTO

 Candidato Data Horário Sala

1 ANDERSON SOUZA ROCHA 08/03 08:00 33

2 MARIANA KÁSSIA NEZI 08/03 09:00 33

3 WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 08/03 10:00 33

4 JORDANA DURÃES MAZZO CAMARGO 08/03 11:00 20

5 GABRIEL GOMES PIMENTEL 08/03 13:30 20

6 DANIELE LAURINI 08/03 14:30 20

7 LYDIANE ABDON LEAL 08/03 15:30 20

8 ISABELA NAIA TALHACOLI 08/03 16:30 20

9 DANIEL FIORAVANTE 08/03 17:30 20

10 JONNATTAN CÉSAR SILVA COSTA 08/03 19:00 13

11 GRACE BELL BORTOLUZZI 08/03 20:00 13

12 WESMARA BARBOSA RAMOS 08/03 21:00 13